



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2021  
DATA E HORA DE ABERTURA DO CERTAME: 03 de Fevereiro de 2021 às 09:00.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2021, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA PARA OS PROGRAMAS DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE ENSINO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ-CE

1. Ocorrendo discrepância entre o preço unitário e total, se for o caso, prevalecerá aquele lançado no sistema e utilizado para classificação das propostas de preços, devendo o pregoeiro proceder às correções necessárias.

**2. O prazo de validade da Proposta de Preços não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.**

3. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

4. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório ( edital).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



#### PROPOSTA READEQUADA

LOTE 01- CEREAIS (NÃO PERECÍVEIS)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VR. UNIT EXT	VR TOTAL	VR. TOTAL EXT
1	ACHOCOLATADO EM PÓ (EMB 01) - Especificação: Mistura para o preparo de achocolatado em pó, enriquecido com vitaminas. Ingrediente Básicos: açúcar refinado, maltodextrina, cacau em pó, sal refinado e aroma artificial de baunilha, embalagem primária laminada de alumínio de 1.000g, inviolada, livre de insetos, larvas, microrganismos ou outras	QUILO	750	CHOCOLACTEA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais



# TRIMAXX

Comércio e Serviços

	impurezas que venham a comprometer o armazenamento e saúde humana, validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.							
2	AÇUCAR COMUM BRANCO- Especificação: origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente (RDC Nº 271 de 22/09/05 - ANVISA). Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos, pó fino de fácil escoamento, não deve ser empedrado, rotulagem obrigatória 9 (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1.000g do produto. Prazo de validade de no mínimo 06 meses.	QUILO	6.000	GRANELLI	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
3	ARROZ PARBOILIZADO (EMB. 01 KG) - Especificação: Longo fino tipo 1, constituído de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade, isento de sujidades, materiais estranhos, toxinas, parasitas e larvas com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,9 vezes. Pacotes transparentes com identificação do produto e peso líquido de 1Kg, acondicionados em fardos de plástico resistente, de 30kg, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 08 meses, a partir da data do recebimento, com registro do Ministério de Agricultura	QUILO	8.500	KIKA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais
4	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA (EMB. 01KG) - Especificação: Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg, isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos. Com prazo de validade de no mínimo 06 meses da data de entrega.	QUILO	850	GOSTOZZO	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.465,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
5	FARINHA DE MILHO FLOCADA - Especificação: Flocão de milho pré-cozido. Produto deve seguir a legislação vigente ( RDC Nº 273 DE 22/09/05 - ANVISA E RDC Nº 263 DE 22/09/05 - ANVISA), rotulagem obrigatória (DE ACORDO COM A RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE	UNIDADE	9.500	MARATA	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 12.825,00	doze mil, oitocentos e vinte e cinco reais





# TRIMAXX

Serviços e Eventos



	20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº 1067/03), embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.							
6	FEIJÃO TIPO CARIOCA - Especificação: o produto deve seguir as exigências da lei federal nº 9972/00 decreto nº 6268 de 22/11/07 que institui a classificação de produtos vegetais e IN nº 12 de 28/03/08 MAPA. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos, rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC Nº 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº 259 DE 20/09/02, RDC Nº 123 DE 13/05/04- ANVISA, LEI Nº 10674/03. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.	QUILO	300	GOSTOZZO	R\$ 5.50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
7	FEIJÃO TIPO CORDA (EMB. 1KG) - Especificação: feijão, corda, grupo II, classe cores, tipo I, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade, embalado em saco plástico de polietileno transparente, pacotes de 01 kg, data de fabricação, prazo de validade, acondicionados em fardos de 30kg. Validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto.	QUILO	1.000	GOSTOZZO	R\$ 5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$ 5.170,00	cinco mil, cento e setenta reais
8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (EMB. 500G) - Especificação: tipo espaguete, com ovos, com umidade inferior a 13%, isento de impurezas que possam torná-lo impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento. Validade especificada. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o Ministério da Agricultura. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500 g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 10 pacotes. Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega.	PACOTE	9.500	PREDILLETTO	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 19.190,00	dezenove mil, cento e noventa reais
9	MILHO VERDE (EMB. 280 G) - Especificação: Contendo milho verde, água e sal, sem conservantes. Embalagem sem amassaduras, abaulamentos, deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente, com peso	UNIDADE	700	FUGINE	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.743,00	mil setecentos e quarenta e três reais



# TRIMAXX

Serviços e Produtos

	drenado de 280g. Prazo de validade mínima 02 anos a contar a partir da data de entrega							
10	ÓLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900 ML) - Especificação: Caixa com 20 unidades de 900 ml - de soja comestível refinado, obtido de espécie vegetal, isento de ração e substâncias estranhas, enriquecido com vitaminas A, D, E, e K. Validade especificada. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o Ministério da Agricultura. Prazo de validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega.	UNIDADE	810	SOYA	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 6.714,90	seis mil, setecentos e quatorze reais e noventa centavos
11	SAL REFINADO IODADO - Especificação: Embalagem primária em pacote de 1 kg, sem impurezas, registro no ministério de Saúde e constituído de acordo com o decreto 75.697/75. Sal refinado, iodado, composto de cloreto de sódio e sais de iodo, com granulação uniforme e com cristais brancos, livre de qualquer sujidade, sem impurezas. Embalagem primária- saco plástico de polietileno de 1 kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Embalagem secundária 30 kg. Registro no Ministério da agricultura e/ou Ministério da Saúde.	QUILO	750	MASTER	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

TOTAL DO LOTE 01

R\$ 102.995,40

cento e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos

## LOTE 02- LATICÍNIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VR. UNIT EXT	VR TOTAL	VR. TOTAL EXT
12	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO) - Especificação: Embalagem de 1000 ml. Com polpa de fruta, sabor morango. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Prazo de validade de no mínimo 35 dias a partir da entrega do produto.	LITRO	5.000	LINU	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 15.650,00	quinze mil, seiscentos e cinquenta reais
13	BEBIDA LÁCTEA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO) - Especificação: Embalagem de 1000 ml. Com polpa de fruta, sabor salada de frutas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação.	LITRO	4.000	LINU	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 12.520,00	doze mil, quinhentos e vinte reais





# TRIMAXX

Serviços e Eventos

	procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Selo de inspeção S.I.F, S.I. E ou S.I.M. Prazo de validade de no mínimo 35 dias a partir da entrega do produto.							
14	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem de 1 kg, com vitaminas A, C, D, B1, B2, B6, B12 e minerais - fardo contendo 10 kg com pacotes de 1000 g, diluição, teor de umidade e forma de preparo relatado na embalagem, sabor sem ranço e característico do produto original. Validade registrada no rótulo. Deve ter informações nutricionais na embalagem conforme o Ministério da Agricultura.	QUILO	2.500	BOM DU LEITE	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
15	LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE (EMB. 400G) - Especificação: leite em pó integral, sem lactose, enzima lactante, vitamina (A, E, C) e minerais (ferro e zinco) e estabilizante trifosfato de sódio, monofosfato de sódio, difosfato de sódio e citrato de sódio, isento de lactose e glúten. Embalagem contendo 400g do produto, validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.	PACOTE	70	CCGL	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
16	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL (EMB. 01 LITRO) - Especificação: Leite de vaca, UHT, integral, embalagem tetra pack. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto e o número de registro no Ministério da Agricultura/ SIF/ DIPOA, com selo de Inspeção Federal (SIF). Deverá atender as especificações técnicas da portaria nº 369 de 04/09/1997 do Ministério da agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem animal. Caixa de 1.000ml, acondicionadas em caixa com 12 litros. Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega.	LITRO	3.050	LIRIO	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 10.675,00	dez mil, seiscentos e setenta e cinco reais
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>							R\$ 100.000,00	
cem mil reais								



## LOTE 03- BISCOITOS E BOLINHO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VR. UNIT EXT	VR TOTAL	VR. TOTAL EXT
------	-----------	---------	-------	-------	------------	--------------	----------	---------------



# TRIMAXX

LEILÃO DE MATERIAIS

17	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (EMB.400 G) - Especificação: Biscoito doce de 1ª qualidade, enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g (especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20 pacotes. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data da entrega.	PACOTE	4.700	PREDILLETTO	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 14.946,00	quatorze mil, novecentos e quarenta e seis reais
18	BISCOITO DOCE TIPO MARIA SEM LACTOSE (EMB.400G)- Especificação: biscoito ou bolacha doce tipo Maria, isento de lactose. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro (Vitamina B9), água, açúcar, gordura vegetal, açúcar invertido, estabilizantes e fermentos e sal. Embalagem plástica contendo 400 gramas do produto, rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 a partir da data de entrega	PACOTE	50	LIANE	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
19	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE (EMB.400 G) - Especificação: Biscoito tipo rosquinha de 1ª qualidade, sabor chocolate enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans, textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g (especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas	PACOTE	3.800	COELHO	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 13.286,70	treze mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta centavos





# TRIMAXX

SERVÍCIOS E SUPRIMENTOS

	com 20 pacotes. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outros tipos de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data de entrega.							
20	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE (EMB.400 G) - Especificação: Biscoito tipo rosquinha de 1ª qualidade, sabor coco enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans., textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g (especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20 pacotes. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data da entrega.	PACOTE	3.800	COELHO	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 13.286,70	treze mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
21	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (EMB.400 G) - Especificação: Biscoito salgado de 1ª qualidade, enriquecido com ferro e ácido fólico e sem gorduras trans., textura crocante e sem sabor amargo residual, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem primária em pacotes de plástico transparente, resistente e atóxico, lacrados com dupla embalagem com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 400g (especificações impressas na própria embalagem), acondicionados em caixas de papelão lacradas e intactas com 20 pacotes. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e quaisquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 8 meses da data da entrega.	PACOTE	6.000	PREDILLETTO	R\$ 4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 27.180,00	vinte e sete mil, cento e oitenta reais
22	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SEM LACTOSE (EMB.400 G) -	PACOTE	50	LIANE	R\$ 6,93	seis reais e	R\$ 346,50	trezentos e





# TRIMAXX

Serviços e Produtos

	<p>Especificação: Biscoito ou bolacha salgada tipo Cream Cracker.          Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro, farinha de trigo integral, água, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, açúcar, sal, estabilizantes, lecitina de soja, fibra e fermentos. Embalagem dupla de polietileno atóxico, contendo 400g do produto, rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega.</p>					noventa e três centavos		quarenta e seis reais e cinquenta
23	<p>BOLINHO CASEIRO - Especificação: Composto de farinha de trigo, açúcar, ovo, margarina, leite, ovo e fermento químico. Deverão ser acondicionados em pacotes de 350g com 10 unidades de 35g cada, em saco de polietileno atóxico, resistente e transparente, de forma a manter a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, providencia, informações nutricionais e quantidade do produto, com prazo de validade mínimo de 20 dias a partir da entrega</p>	PACOTE	4.600	PALADAR	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 15.594,00	quarenta e seis reais e cinquenta
<b>TOTAL DO LOTE 03</b>								R\$ 84.989,90
oitenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos								
<b>LOTE 05- TEMPEROS E VERDURAS</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALDR UNIT	VR. UNIT EXT	VR TOTAL	VR. TOTAL EXT
30	<p>CEBOLA BRANCA DE 1ª QUALIDADE - Especificação: Não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeito, tenra e com brilho, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidos. Embalagem de 01 kg.</p>	QUILO	920	PRODUTOR	R\$ 2,71	dois reais e setenta e um centavos	R\$ 2.493,20	dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e vinte centavos
31	<p>CENOURA DE 1ª IN NATURA - Especificação: Frescas de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de sujidades, isentos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão</p>	QUILO	950	PRODUTOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
32	<p>COLORIFICO EM PÓ SEM SAL (EMB. 100 G) - Especificação: Produto a partir</p>	PACOTE	3.000	ITAGUARY	R\$ 0,45	quarenta e	R\$ 1.350,00	mil trezentos e







# TRIMAXX

Eventos

	de urucum, sem adição de sal. O produto não deve conter quantidade significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sódio, em pacotes plásticos de 100 G com identificação do produto e fabricante, nº do registro no órgão competente, data de embalagem e prazo de validade, acondicionados em fardos lacrados de 1kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data da entrega do produto. Especificações impressas na própria embalagem. Isento de mofo, odores estranhos, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de impureza.					cinco centavos de real	cinquenta reais
33	EXTRATO DE TOMATE - Especificação: Ingredientes básicos: tomate, açúcar (máximo de 1%) e sal (máximo de 5% de cloreto de sódio). Isento de fermentações. Não deve indicar processamento defeituoso. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Embalagem contendo 1000 gramas do produto. Validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.	QUILO	800	QUERO	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 4.920,00
34	ALHO EM CABEÇA DE TAMANHO MEDIO (EMB. 01 KG) - Especificação: Cabeça inteira, os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas, livre de broto e com brilho. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas. Embalagem de 01 kg.	QUILO	750	PRODUTOR	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 12.750,00
35	AÇAFRÃO (EMB 50G) - Especificação: Pó fino, homogêneo acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, resistente hermeticamente vedado, validade de 07 meses, pacote de aproximadamente 50g.	PACOTE	700	KITANO	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 2.807,00
36	TEMPERO MISTO EM PÓ (100G) - Especificação não pode conter pimenta, aditivo e glutamato monossódico. Com identificação do produto informação nutricional marca do fabricante prazo de validade peso líquido. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	PACOTE	1.500	MARAJÓARA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 750,00
<b>TOTAL DO LOTE 05</b>							<b>R\$ 26.970,20</b>



vinte e seis mil, novecentos e setenta reais e vinte centavos

## LOTE 06- FORMULADOS



# TRIMAXX

Serviços e Eventos



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VR. UNIT EXT	VR TOTAL	VR. TOTAL EXT
37	MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA (EMB.1KG). Especificação: Mistura para o preparo de mingau de aveia sabor banana. Mistura heterogênea, de coloração levemente amarela, e odor característico. Ingrediente básicos: açúcar, farinha de arroz pré- gelatinizada, leite e soro de leite em pó, aveia em flocos, amido de milho, maltodextrina, gordura de palma e aroma artificial de banana. Embalagem primaria: poliéster metalizado atóxico contendo 1000g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade minima de 120 dias a partir da data de entrega.	QUILO	300	FORMA FÁCIL	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
38	MINGAU SABOR FARINHA LÁCTEA- Especificação: embalagem de 1kg contendo açúcar, leite e soro de leite em pó, aroma natural de farinha láctea com rendimento de 20 porções de 200ml em 1kg. Embalagem primaria em pacotes resistentes a atoxico Validade minima de 120 dias a partir da data da entrega.	QUILO	300	FORMA FÁCIL	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
<b>TOTAL DO LOTE 06</b>							<b>R\$ 6.600,00</b>	
seis mil e seiscentos reais								
<b>LOTE 07- PÃES</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VR. UNIT EXT	VR TOTAL	VR. TOTAL EXT
39	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG (EMB. PACOTE COM 10 UNIDADES) - Especificação: Tipo hot dog, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em pacotes de 500g com 10 unidades de 50g cada, em saco de polietileno atoxico, resistente e transparente, de forma a manter a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, com prazo de validade mínimo de 10 dias a partir da entrega.	PACOTE	4.700	PALADAR	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 15.040,00	quinze mil e quarenta reais
40	PÃO TIPO ITALIANINHO (PCT 350G) -Especificação: Composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em pacotes de 350g com 10 unidades de 35g cada, em saco de polietileno atoxico, resistentes e transparentes, de forma a manter a integridade	PACOTE	1.600	PALADAR	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais



Serviços e Eventos

do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidades do produto, com prazo de validade mínimo de 10 dias a partir da entrega.							
<b>TOTAL DO LOTE 06</b>							R\$ 19.920,00
dezenove mil, novecentos e vinte reais							
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:</b>							R\$ 341.475,50
Trezentos e quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos							

**RAZÃO SOCIAL:** F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME.  
**CNPJ Nº:** 19.608.944/0001-74.  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 11005  
**ENDEREÇO:** AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
**CEP:** 62200-000.  
**PHONE:** (88) 999059814  
**E-MAIL:** trimaxx2018@gmail.com  
**BANCO:** do Brasil      **AGÊNCIA:** 1409-5      **CONTA CORRENTE:** 27009-1

Novas Russas- CE, 03 de Fevereiro de 2021

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante legal

CPF Nº 857.030.013-15



AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com